
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE JUMIRIM

Conforme Lei Municipal nº 647, de 21 de novembro de 2017
										                   

www.jumirim.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jumirim

 	 Terça-feira, 25 de setembro de 2018			   Ano I | Edição nº 125			   Página 1 de 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Jumirim garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.jumirim.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jumirim

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Jumirim, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Jumirim poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.jumirim.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jumirim
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Jumirim
CNPJ 01.612.150/0001-19
Rua Manoel Novaes, 829
Telefone: (15) 3286-8077
Site: www.jumirim.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jumirim

Câmara Municipal de Jumirim
CNPJ 02.179.692/0001-02
Rua Manoel Novaes, 16
Telefone: (15) 3286-8090
Site: www.camarajumirim.sp.gov.br

Fundo Municipal de Aposentadoria e Pensão - Jumirim

 

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE JUMIRIM	 2
Atos Administrativos	 2
Outros atos	 2



Município de Jumirim – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE JUMIRIM

Conforme Lei Municipal nº 647, de 21 de novembro de 2017
										                   

www.jumirim.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jumirim

 	 Terça-feira, 25 de setembro de 2018			   Ano I | Edição nº 125			   Página 2 de 2

PODER EXECUTIVO DE JUMIRIM

Atos Administrativos

Outros atos

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N. 190/2018
DE 25 DE SETEMBRO DE 2018.

“DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO 
DE CANDIDATO APROVADO PELO 
PROCESSO SELETIVO 01/2017 
DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE JUMIRIM, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.”

DARCI SCHIAVI, PREFEITO MUNICIPAL DE 
JUMIRIM, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

CONVOCAR o candidato abaixo relacionado aprovado 
no Processo Seletivo n.º 01/2017, para comparecer no 
dia 26 de setembro de 2018, às 14:00 horas, na EMEB 
– Jumirim Gov. Mário Covas Júnior, à Rua Scatena, 
210, Centro, na cidade de Jumirim a fim de participar da 
atribuição de aulas e possível contratação na condição de 
1º colocado.

Em caso do não comparecimento do candidato 
aprovado, na data, horário e local fixados, tal fato implicará 
automaticamente, independentemente de qualquer outro 
aviso, na desistência da vaga.

CARGO NOME DO CANDIDATO CLASSIF

Professor de Educação Básica I Melody Flora Tognoli 1.º Lugar

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Jumirim, 25 de setembro de 2018.

DARCI SCHIAVI

PREFEITO MUNICIPAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N. 191/2018
DE 25 DE SETEMBRO DE 2018.

“DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO 
DE CANDIDATO APROVADO PELO 
PROCESSO SELETIVO 01/2017 
DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE JUMIRIM, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.”

DARCI SCHIAVI, PREFEITO MUNICIPAL DE 
JUMIRIM, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

CONVOCAR o candidato abaixo relacionado aprovado 
no Processo Seletivo n.º 01/2017, para comparecer no 
dia 26 de setembro de 2018, às 14:00 horas, na EMEB 
– Jumirim Gov. Mário Covas Júnior, à Rua Scatena, 
210, Centro, na cidade de Jumirim a fim de participar da 
atribuição de aulas e possível contratação na condição de 
1º colocado.

Em caso do não comparecimento do candidato 
aprovado, na data, horário e local fixados, tal fato implicará 
automaticamente, independentemente de qualquer outro 
aviso, na desistência da vaga.

CARGO NOME DO CANDIDATO CLASSIF

Professor de Educação Básica I
Fernanda Coutinho Ximenez 2.º Lugar

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Jumirim, 25 de setembro de 2018.

DARCI SCHIAVI

PREFEITO MUNICIPAL


		2018-09-25T17:05:58-0300




